
Uchwała Nr III/27/24 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Dygowo w Stowarzyszeniu 

Mieleńska Lokalna Grupa Rybacka w okresie programowania 2021 – 2027 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 roku, poz. 609), art. 4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju 

lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1554) w związku  

z §1 Uchwały Nr XXXIII/205/09 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Dygowo 

do Stowarzyszenia Mieleńska Lokalna Grupa Rybacka, Rada Gminy Dygowo uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Deklaruje się wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Mieleńska Lokalna Grupa 

Rybacka działającym jako Lokalna Grupa Działania w rozumieniu ustawy z dnia 20 lutego 

2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. 2023 roku, poz. 1554), w 

okresie realizacji programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021 – 2027.  

2. Jedocześnie Gmina Dygowo deklaruje wolę współtworzenia obszaru Mieleńskiej Lokalnej 

Grupy Rybackiej oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, z uwzględnieniem 

okresu programowania 2021 – 2027.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



UZASADNIENIE 

 W celu kontynuowania członkostwa w Stowarzyszeniu Mieleńska Lokalna Grupa 

Rybacka, w nowym okresie programowania 2021 – 2027, konieczne jest podjęcie uchwały 

deklarującej wolę kontynuacji członkostwa. Nie podjęcie uchwały skutkowałoby wykreśleniem 

Gminy Dygowo z listy członków Stowarzyszenia, co z kolei uniemożliwiłoby korzystanie  

ze środków finansowych w ramach Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze, 

współfinansowanego ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Morskiego  

i Rybackiego na lata 2021 – 2027. 

 


